
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  TTEECCNNIICCII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    6644  DDEELL    0022//0088//22001100  
 

 

OGGETTO: Lavori di ampliamento ed adeguamenti interni presso la scuola materna. 

Impegno di spesa. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno due del mese di agosto. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI TECNICI 
 

PREMESSO che con determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 58 del 12.07.2010 

esecutiva ai sensi di Legge è stato affidato l’incarico all’Arch. Marinella Montorfano  con studio in 

Borgosatollo Piazza Castello n. 12 iscritto all’Albo Nazionale degli architetti della Provincia di 

Brescia al n 2268 per la redazione del progetto preliminare dei lavori citati; 

 

RICHIAMATE: 

• la delibera della  Giunta Comunale  n. 57 del 19.07.2010, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale viene approvato il progetto preliminare relativo ai lavori di ampliamento ed 

adeguamenti interni  Scuola Materna Via Primo Maggio ; 

• la delibera della  Giunta Comunale  n. 59 del 02.08.2010, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale viene approvato il progetto definitivo ed esecutivo relativo ai lavori di ampliamento 

ed adeguamenti interni  Scuola Materna Via Primo Maggio ; 

 

VISTO il D.L.vo 267/2000, il D.P.R. 554/1999 e il D.L.vo 163/2006; 

 

VERIFICATO che la spesa complessiva dell’opera è pari a €. 88.510,00 e troverà imputazione 

all’intervento n. 2010501- Manutenzione straordinaria immobili, del Bilancio 2010 del bilancio 

2010 – gestione residui - ; 

 

DETERMINA 

 

1. DI  ASSUMERE l’impegno per la spesa paria a €. 88.510,00 all’intervento 2010501 – 

Manutenzione straordinaria immobili, del bilancio 2010- gestione residui.  
 

 

Poncarale, lì  02/08/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Tecnici 

F.to  Salatini arch. Barbara 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  02/08/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 02/08/2010  Il Responsabile Area Servizi Tecnici  

F.to Salatini arch. Barbara 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  02/08/2010    Il Responsabile Area Servizi Tecnici 

 Salatini arch. Barbara 

 


